
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 83 DEL 02-02-2011

DETERMINAZIONE

N. 29 DEL 02-02-2011
SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: Avviso esplorativo per la ricerca e la valutazione di offerte di immobile da
acquisire in locazione da adibire a sede della Rappresentanza Araba Saharawi
Democratica. Nomina della Commissione.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO che:
- in esecuzione del vigente Piano per le alienazioni e valorizzazioni del patrimonio
immobiliare relativo al triennio 2010-12, per l’anno 2011 è prevista l’alienazione
dell’immobile di via del Risorgimento, attualmente in parte utilizzato come sede di
rappresentanza della Repubblica Araba Saharawi Democratica;
- è volontà del’A.C. continuare a mantenere la sede della rappresentanza della Repubblica
Araba Saharawi Democratica nel Comune;
- a tale scopo, pertanto, con determinazione dirigenziale n. 1420/2010 veniva approvato lo
schema di avviso pubblico per la ricerca e la valutazione di offerte proposte da parte di
soggetti pubblici o privati di immobile da acquisire in locazione da destinarsi a sede di
rappresentanza della Repubblica Araba Saharawi Democratica oltre che ad alloggio dei
rappresentanti medesimi, prevedendone, altresì, la pubblicazione per il periodo compreso tra il
20/12/2010 ed il 31/01/2011;

RILEVATO che la determinazione 1420/2010 demandava la verifica della rispondenza delle
proposte alle esigenze dell’Amministrazione e la valutazione analitica delle stesse, previa loro
valutazione di ammissibilità, ad una Commissione appositamente costituita, senza peraltro
disporre nulla in ordine alla relativa nomina;

RITENUTO NECESSARIO, pertanto, costituire la Commissione che dovrà procedere alla
verifica della ammissibilità delle offerte pervenute e alla valutazione delle stesse;



RITENUTO di individuare, quali membri della Commissione, in ragione delle specifiche
professionalità i seguenti dipendenti dell’A.C.:
- Avv. Franco Zucchermaglio, Dirigente del Settore Affari Generale e Legali, quale
Presidente;
- Arch. Loredana Bianchi, Funzionario tecnico del Servizio Patrimonio;
- Arch. Michela Del Carlo, Istruttore tecnico dell’U.O.A. LL.PP. e Servizi a Rete;
- Dr.ssa Maristella Caresia, Funzionario amministrativo del Servizio Patrimonio;

DETERMINA

Di costituire come segue la Commissione di cui in premessa:
-  Avv. Franco Zucchermaglio, Dirigente del Settore Affari Generale e Legali, quale
Presidente;
- Arch. Loredana Bianchi, Funzionario tecnico del Servizio Patrimonio;
- Arch. Michela Del Carlo, Istruttore tecnico dell’U.O.A. LL.PP. e Servizi a Rete;
- Dr.ssa Maristella Caresia, Funzionario amministrativo del Servizio Patrimonio.

Sesto Fiorentino, 02-02-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Avviso esplorativo per la ricerca e la valutazione di offerte di immobile da
acquisire in locazione da adibire a sede della Rappresentanza Araba Saharawi
Democratica. Nomina della Commissione.

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile.

Sesto Fiorentino, 09-02-2011

per IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


